Secundus

bus tēplis fundit: coruerūt: p̄ses autē ide vīse
enadē eadē nocte interīs vermis ebiliens.
Et dū xpiani corpora sc̄d̄z discernere non pos/
sent: atē singulorū in specie h̄ginū sup singulorū
corpora vīse sunt: et sic corpora sunt collecta et in ec/
clesia sub altari tumulata. Passio autē horū oīm
sanctorū agit. vii. idus ianuarij.

De sc̄d̄ Luciano presby. et marty. Cap. liii.

Arianus antioche

ne ecclēsie presbyter et marty vir
docrissim atq; eloquētissim fulc:
De quo hiero. lib. de viris illustrib;
studio elaborauit: vt vīgū tūc: quedā exēplaria
quoniam opusculū luciani nūc īparent. Fe/
renſ et de ei^r fide libellū: et breves ad nōnullos
eple. Passus est nī comedie ob xpī confessionē
sub persecutiōe maximani tpe antherū pape:
et sepult⁹ helenopolis bithynie. Quamvīb; cum
p̄lius drepana vocaref: cōstantin⁹ impator in/
staurās in honore matris ex noīe ipsius heleno
polis vocauit. Beda lucianū h̄c sub alio ma/
ximo impatore: quivna cū cōstatino imperauit:
passus fuisse scri. q̄ passus ē. vii. idus ianuarij.

De sancto clero diacono et marty. Cap. liii.

Verus diacon⁹ apud

antio
chīa p̄fessiōis gloria: septē
torus et diu in carcere mace/
ratus ad ultimū decollat⁹ mar/
tyrium consumauit. vii. idus ianuarij.

De sanctis Luciano maximiano
et Julianō martyribus Cap. lv.

Arianus p̄sbyter: maximian⁹:

beluacū civitatē p̄ xpī noīe passi fūr.
Qui lucian⁹ h̄c perri discipulus fū/
st. Et a sc̄d̄ clemēte papa cū brō dionysio epo
ad gallias p̄dicantes direct⁹: eidēcōs comes et
coadiutor dat⁹ extitit. Post hec idē p̄sbyter: a
sc̄d̄ dionysio beluacē. vībū destinat⁹ xpī euā
gelīzās: plusq; xxx. multū gētīlū ad xpīm con/
uertit. Inter quos maximian⁹: et iulian⁹ pue/
ros baptizant. Ad hūc cōprehēdēdū vīcūq;
foret inuenit⁹: Julian⁹ p̄fect⁹ tres pueros desti/
nauit: latrīnū: lariū: et antrū. Qui ipm in belua
co p̄dicatē repertū cū duobus pueris iā dictis
tenuerat: et ad p̄fectū adduxerūt. Qui p̄io ma/
ximian⁹ et iulian⁹ pueros capite cedi fecit. De
inde lucianū p̄sbyterū fustib: cesu: xpīm p̄fītē
te fili⁹ decollari mādant. Eūl⁹ corp⁹ trūcatū et
exanimē caput p̄pīns manib: sumptū q̄fītib:
militarib: depozitauit: et trāsuadato tare flūvio
vīgū ad locū: in quo sepeliri elegerat deuenit:
ibīq; glīsē occubuit: vībū tumular q̄fītē. Ul/
fīcō rāto miraclo q̄ngētī gētīles ad xpīz cōuer/
si fūr. passi sunt autē sc̄d̄ marty. vi. id⁹ ianuarij.